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Käre vän, 
Jag förstår att hösten börjar komma så smått i Sverige nu, här i Addis Abeba 
väntar vi på att vintern (regntiden) ska ta slut, vi är vid de sista dagarna och 
äntligen börjar det bli lite varmare, men samtidigt kan det komma otroliga 
skyfall helt apropå.  
 
Det blev inget e-nyhetsbrev under sommaren, jag fick inte till adress registret 
på min nya dator, jobbar fortfarande på det! Jag och dator tekniken är inte den 
bästa kombinationen, men ha tålamod jag lär mig. Vi skickar också numera ut 
en papperskopia månadsvis till alla givare, men kommer på framtiden också 
skicka det som e-brev. 
 
 
 
Denna månad har för mig varit en intensiv tid av förberedelser inför den 
kommande kampanj säsongen och upp starten av bibelskolan. Nu har vi planer 
fram till maj nästa år för sju större kampanjer.  
 
 
 
Vi sänder vårt folk till alla dessa platser för att göra avtal med både stadens 
administration och de kyrkoledare som finns på platts, en uppgift och arbete 
som inte alltid är lätt. Det kräver diplomati och tålamod och kan vara mycket 
påfrestande. Ibland vet man inte vem som är för dig eller emot dig. Men då är 
det viktigt att inte tappa bort vad Jesus sagt och kallat oss till, att vinna 
människor för evigheten! 
 
Ett av mina mål inför detta år är också att förändra och uppgradera vår 
mission bibelskola, MEBI. Jag bad under förra året att Herren ska ge mig en 
medarbetar som ta ansvar för skolan och under våren kom jag i kontakt med 
Kinfe, en härlig pastor härifrån Addis Abeba som har varit i Sverige och gått ett 
år på Livets Ord Bibelskola  
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Kinfe Gabriel, har studerat på LO och LOU i Uppsala för två år sedan, nu är han studierektor vid MEBI i Addis Abeba.  

och ytterligare ett år på LOU!!! Han har passion för att träna predikanter och 
församlings planterare, det kunde ju inte bli bättre, nu är han studierektor på 
skolan och verkligen brinner för att träna arbetare för skörden… 
 
En Amerikansk producent gav oss som gåva en två vånings stål byggnad för 
att använda till bibelskolan, vi håller just nu på att lägga en cement grund där 
vi ska resa byggnaden på. Byggnaden kommer att fungera som administration 
och även fungera som internat bostad åt 50elever samt ett auditorium som 
kan rymma 100-150 studenter. 

  
Här pågår förberedelsen för grunden till stål byggnaden, skollokalen 

Vi prisar Herren för byggnaden samtidigt som det är en stor utmaning både 
praktiskt och ekonomiskt att få till det, var med os be att allt går som det ska… 
 
Abbi har behövt ta tag i och lyft allt praktiskt som har med Kaféet och bageriet 
att göra, när hon var i Sverige två månader så sjönk nivån på allt, kanske 
mest på Kvinnorna själva i projektet.  
 
Etiopien är ett land av kontraverser och ytterligheter. Med en stark växande 
ekonomi så ökar också klyftorna i samhället, på gatan kan en flott HUMMER av 
senaste årsmodell trängas med en liten Fiat från 50-talet. I samma kvarter 
står det ett tre vånings hus med all tänkbar lyx och närmaste granne är en lite 
hydda byggd av lera. På trottoaren utanför det nybyggda köp centrat med 
marmor trappor och lyx affärer sitter en mamma klädd i trasor och ett litet 
barn på 2år springer fram till Mercedesen som just parkerat, barnet räcker ut 
sin hand och ber om bröd… Detta är något som vi ser dagligen, det är omöjligt 



att hjälpa alla och ”ta med sig hem” alla som behöver hjälp, man måste helt 
enkelt försöka leva med detta som en del av det vardagliga livet. Men den 
stora risken är då också att man slutar bry sig och Jesus sa att vi skulle ta 
hand om ”änkan och den faderslösa”. Vi har nu på allvar tagit steget med att 
”hjälpa de vi kan”.  

          
Några av barnen som vi hjälper                                         Här är några tillsammans med sina föräldrar och Abbi 

Abbi har som första mål nu tagit till sig 10-12 barn som på ett eller annat sätt 
är relaterade till oss och hennes projekt, nu letar hon faddrar åt dessa barn. Vi 
tror och ber att många ska ge respons på att tillsammans ta hand om dessa 
barn, Jesus sa; ”vad helst ni gör mot en av dessa mina minsta, det gör ni mot 
mig”. 
 
TACK för att Du är med 

I kärlek,  
 
Per & Abbi  
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